3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2022 года								№ 1109

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 26.12.2018 № 1642 «Об утверждении муниципальной программы
 города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2021-2026 годы»

На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 26.12.2018 № 1642 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1.  В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
 «
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021-2026 годах составляет 3 330 627,6 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:

2021 год – 430 288,6 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 414 263,4 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 302 514,5 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 111 748,9 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 16 025,2 тыс. руб.

2022 год – 453 918,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 425 177,8 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 314 226,3 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 110 951,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 28 740,2 тыс. руб.
- средства бюджета города Твери – 23 146,2 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 5 594,0 тыс. руб.;

2023 год – 440 704,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 423 512,4 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 312 560,9 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 110 951,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 17 192,4 тыс. руб.

2024 год – 440 704,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 422 446,0 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 311 494,5 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 110 951,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 18 258,8 тыс. руб.

2025 год – 440 704,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 422 446,0 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 311 494,5 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 110 951,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 18 258,8 тыс. руб.

2026 год – 1 124 306,6 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 1 094 535,1 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета города Твери – 522 139,5 тыс. руб.;
- средства бюджета Тверской области – 211 851,5 тыс. руб.;
- средства федерального бюджета – 360 544,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 29 771,5 тыс. руб.

Источники финансирования программы – средства бюджета города Твери, средства бюджета Тверской области, средства федерального бюджета

													».
1.2.  В разделе III Программы:
1) пункт 3.1.3 изложить в новой редакции (приложение 1);
2) пункт 3.2.3 изложить в новой редакции (приложение 2).
1.3.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции  (приложение 3).
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
    3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери		           					      А.В. Огоньков